[bookmark: _Toc105952700]
ГЛАВА КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2009 года                                   № 20                           х.Верхний Митякин

Об итогах перерегистрации граждан
Красновского сельского поселения, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями

        В соответствии с пунктом 5 статьи 2  Областного закона от 07.10.2005г.    № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и по результатам перерегистрации, проведенной в поселении с 1.01.2009г. по 1.04.2009г.:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить обновленный  список граждан, состоящих на квартирном учете, признанных нуждающимися в социальном жилье и улучшении жилищных условий по состоянию на 01.04.2009г. (Приложение)
2. Жилищной комиссии активизировать работу с гр. Зайцевым В.Б. и гр. Услистой И.М. по предоставлению в кратчайшие сроки необходимых документов в дела состоящих на учете граждан.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации А.И. Горшколепова.

Глава Красновского
сельского поселения                                                   Г.В.Бадаев